
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

TARYBA 

 
DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO SOCIALINIŲ IR HUMANITARINIŲ MOKSLŲ 

FAKULTETO STRUKTŪROS 

 

2018 m. birželio 14 d. Nr. 9N-10 

Klaipėda 

 

 Taryba, vadovaudamasi Klaipėdos universiteto Statuto 18.4 punktu ir atsižvelgdama į l. e. 

rektoriaus pareigas Artūro Razbadausko teikimą bei įvertinusi Klaipėdos universiteto Senato 2018 m. 

birželio 7 d. nutarimą Nr. 11-72 „Dėl pritarimo Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto 

struktūrai“, n u t a r i a tvirtinti Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto struktūrą:  

KATEDROS 

Ekonomikos katedra 

Baltų filologijos katedra 

Europos kalbų katedra 

Filosofijos ir kultūrologijos katedra  

Pedagogikos katedra 

Psichologijos katedra 

Vadybos katedra 

Viešojo administravimo ir politikos mokslų katedra 

MOKSLO IR STUDIJŲ CENTRAI 

  Jono Pauliaus II krikščioniškųjų studijų centras 

Kalbų ir socialinės edukacijos centras 

Socialinės geografijos ir regionistikos studijų centras 

Socialinių pokyčių studijų centras 

LABORATORIJOS 

Medijų laboratorija (veikianti prie Filosofijos ir kultūrologijos katedros). 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas      Vytautas Grubliauskas 


